
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과

정책: 지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)

단위: 미래산업 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 6,836,109 6,764,506 71,603

국 322,795 322,795 0

균 255,000 255,000 0

기 60,300 60,300 0

특 36,000 36,000 0

도 684,290 684,290 0

시 5,477,724 5,406,121 71,603

지역경제 활성화(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반) 3,115,092 3,055,092 60,000

국 36,000 36,000 0

특 36,000 36,000 0

도 477,500 477,500 0

시 2,565,592 2,505,592 60,000

미래산업 환경 조성 640,090 580,090 60,000

4차 산업혁명 대응 및 신산업 육성 109,490 49,490 60,000

207 연구개발비 100,000 40,000 60,000

01 연구용역비 100,000 40,000 60,000

○ 여수 과학관 건립 타당성조사 및 기본구상

연구용역비 60,000 0 60,00060,000,000원 * 1식

에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지

및자원개발)

1,561,833 1,561,833 0

국 286,795 286,795 0

기 60,300 60,300 0

도 162,511 162,511 0

시 1,052,227 1,052,227 0

에너지 절약 및 유통질서 확립 983,133 983,133 0

국 286,795 286,795 0

도 15,091 15,091 0

시 681,247 681,247 0

서민층 가스시설 개선 155,085 813,305 △658,220

국 124,068 281,795 △157,727

도 0 8,091 △8,091

시 31,017 523,419 △492,402

308 자치단체등이전 0 28,220 △28,220

국 0 7,727 △7,727

도 0 8,091 △8,091

시 0 12,402 △12,402

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 28,220 △28,220

○ 지역주도형 일자리사업(LP가스 안전관리실태

전수조사)[세부사업 변경] 0 28,220 △28,220경정 0원

국 0 7,727 △7,727

도 0 8,091 △8,091

시 0 12,402 △12,402

402 민간자본이전 0 630,000 △630,000

국 0 150,000 △150,000

시 0 480,000 △480,000

03 민간위탁사업비 0 630,000 △630,000



부서: 지역경제과

정책: 에너지절약 및 신재생에너지 보급(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)

단위: 에너지 절약 및 유통질서 확립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 2019년 마을단위 LPG배관망 지원(화태마을)[

세부사업 변경] 0 630,000 △630,000경정 0원

국 0 150,000 △150,000

시 0 480,000 △480,000

2019년 마을단위 LPG배관망 지원사업(화태마을) 630,000 0 630,000

국 150,000 0 150,000

시 480,000 0 480,000

402 민간자본이전 630,000 0 630,000

국 150,000 0 150,000

시 480,000 0 480,000

03 민간위탁사업비 630,000 0 630,000

○ 2019년 마을단위 LPG배관망 지원사업(화태마

을)[세부사업 변경] 630,000 0 630,000630,000,000원 * 1식

국 150,000 0 150,000

시 480,000 0 480,000

지역주도형 일자리사업(LP가스 안전관리실태 전수조

사)

28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

시 12,402 0 12,402

308 자치단체등이전 28,220 0 28,220

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

시 12,402 0 12,402

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 28,220 0 28,220

○ 지역주도형 일자리사업(LP가스 안전관리실태

전수조사)[세부사업 변경] 28,220 0 28,220

28,220,000원 * 1식

국 7,727 0 7,727

도 8,091 0 8,091

시 12,402 0 12,402

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일

반)

325,370 313,767 11,603

보전지출 25,370 13,767 11,603

보전지출 25,370 13,767 11,603

802 반환금기타 25,370 13,767 11,603

01 국고보조금반환금 15,445 11,321 4,124

○ 서시장주변시장 시설현대화사업 4,124 0 4,124

ㅇ 사용잔액 2,259 0 2,259

ㅇ 이자반납 1,865 0 1,865

2,258,620원 * 1식

1,864,650원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 9,925 2,446 7,479

○ 전통시장 화재공제 보험료 지원 7,479 0 7,479

ㅇ 사용잔액 7,457 0 7,457

ㅇ 이자반납 22 0 22

7,456,500원 * 1식

21,230원 * 1식




